
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Дев’ятнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  01 червня  2018  року                                                                                          № 302 

 

Про передачу матеріальних цінностей  

КП «Струмок-2»  

 

Керуючись ст. 26, 28, 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1 Усі матеріальні цінності, отримані в результаті реалізації проектів «Капітальний ремонт 

покрівлі будинку культури с. Східне, Білозерського району, Херсонської області» та 

«Капітальний ремонт будинку культури в  с. Східне, Білозерського району, Херсонської 

області»  оприбуткувати та передати на баланс Східненського комунального підприємства 

«Струмок-2» для подальшої утилізації та продажу. Звіт про використання матеріалів подати 

на затвердження сесії сільської ради. 

2. Створити  комісію для передачі матеріальних цінностей у складі: 

Колісніченко Л.Л. –голова комісії; 

Вова Т.О. 

Поберезська Т.О. 

Позняк С.В. 

Марканич Л.К. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова Шнирук І.В.) та голову 

тимчасової інвентаризаційної комісії Колісніченко Л.Л. 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 

 


	ВИРІШИЛА:

